INSTITUŢIA PREFECTULUI - MUNICIPIUL BUCUREŞTI

COMISIA DE CONCURS

NR. 4355/25.02.2022
REZULTATUL FINAL 

al concursului de recrutare pentru ocuparea funcției publice de execuție vacantă de consilier, clasa I, grad profesional superior din cadrul Corpului de control al prefectului, Instituția Prefectului - Municipiul București, organizat în data de 21.02.2022, proba scrisă

	Nr. crt.
	Nr. înregistrare dosar


	Punctaj probă scrisă
	Punctaj interviu
	Punctaj final
	Observaţii 

	1.
	2881
	38,33
	
	38,33
	RESPINS

	2.
	2969

	
	
	
	RESPINS
- nu îndeplinește condițiile de studii - studii juridice sau administrative conform art. 465 alin. (1) lit. f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare


Afişat astăzi:  25.02.2022, ora 11.00
Secretar comisie: 

